РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.03.2025 года                                                                        № 135

                                                      г.Жуковка

О внесении изменений в схему размещения

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных

отходов на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области (в ред. от 29.07.2024 года №542,от 15.10.2024 года

№746)

В соответствии с Федеральным Законом от 24.06.1998 № 89- ФЗ «Об

отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их

реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1039

         1. Внести изменения в   схему размещения мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области, утвержденной Распоряжением от 13.06.2024 года

№415 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области» (в ред. от 29.07.2024 года №542, от 15.10.2024 года

№746) согласно приложению №1.

2. Опубликовать схему размещения мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов на территории Жуковского муниципального

округа Брянской области с внесенными изменениями  на официальном сайте

Жуковского муниципального округа Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                   О.А.Воронин
Отослано: отделу муниципального контроля и внутреннего аудита, заведующим секторами и начальнику

сектора по работе с территориями